АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21

23.06.2015 года                                                                                                                     у.Хошун-Узур.

О присвоении  адреса земельному участку

В связи приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку, кадастровый номер 03:14:230103:41, площадью 1499 кв.м., расположенному Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Харьяска, ул.Доржиева участок б/н, присвоить адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Харьяска, ул.Доржиева, д.13
2. Специалисту администрации МО СП «Хошун-Узурское» (О.О.Мункуева) внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

               Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                 Ж.Д.Иванов.